
Prefeitura Municipal de Toritama 
GABINETE DO PREFEITO 

' PORTARIA GP N°  0328/2017 

O PREFEITO DO MUNUCÍPIO DE TORITAMA, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Artigo 
54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art.1°  Torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
N°  001/2017, com Resultados Finais divulgados nos termos do 
Edital de Processo Seletivo n°  005/2017, com seus 16 
(dezesseis) anexos. 

Art.2°  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

Publique-se. 

Registre-se. 

Cumpra-se. 

Toritama, 04 de maio de 2017. 

Is 
/ 

 

 

EdilsoM:Ta,ares de Lima 
PRE8EI16 J ONSTITUCIONAL 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORJTAMA 
CNPJ: 11.256.054/0001-39 
Rua João Chagas, 5/N- Centro. 
Toritama-Pernambuco- CEP 55125-000 

Página ide 1 


	00000001

